SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE AFASTAMENTO Nº 01/2018 –
DOCENTE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições, vem retificar o Resultado Final do

Edital  de  Afastamento  nº  01,  de  01  de  novembro  de  2018,  para  seleção  de  servidores  docentes  para

concessão de afastamento para cursar pós-graduação  stricto sensu no país, tendo em vista a publicação

incorreta das datas de exercício dos servidores CLAYTON JORDAN ESPINDOLA DO NASCIMENTO e

EDERSON WILCKER FIGUEIREDO LEITE, consequentemente de forma a retificar as a pontuação total,

bem como a classificação dos servidores, permanecendo inalterados os demais itens.

Macapá-AP, 27 de novembro de 2018.